
UCHWAŁA Nr XVII.118.2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

 z dnia 05 listopada 2015 r. 

 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594;z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015, poz. 1045) i art. 6 ust. 6 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 

2015 r. poz. 528, poz.699, poz.774, poz.1045), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6a ust.5 (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z2014 

r. poz. 40) zarządza się co następuje: 

§ 1.Wzakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości: 

1) określa się wzór informacji na podatek od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – Dane o 

zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości (ZN-1/B)stanowiący załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny: 

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

2) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – Dane o zwolnieniach w 

podatku rolnym (ZR-1/B) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W zakresie wzorów informacji deklaracji na podatek leśny: 

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

2) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały 

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny – Dane o zwolnieniach 

podatkowych w podatku leśnym” (ZL-1/B) stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/113/07 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. U. Woj. Małop. z 2007 r. Nr 973, poz. 

6833). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiana uchwały w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych ma na 

celu dostosowanie ich zapisów do znowelizowanych zapisów w ustawach: 

1. o podatkach i opłatach lokalnych, 

2. o podatku rolnym, 

3. o podatku leśnym.  

Nowelizacja ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i o podatkach lokalnych 

wprowadza od 1 stycznia 2016 r. nowe brzmienie przepisu określającego stawki podatku od 

nieruchomości w art. 5 ust. 1 pkt. 1 lit. b. Ponadto modyfikuje istniejące zwolnienia w art. 7 

ust. 1 pkt. 5, pkt. 8 i 8a. W ustawie wprowadza się również nowe zwolnienie art. 7 ust. 1 pkt. 

15.  

Nowelizacja ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym uaktualnia podstawy 

opodatkowania podatkiem rolnym, wprowadza nowe przeliczniki  gruntów podlegających 

opodatkowaniu. Nadaje nowe brzmienia zwolnieniu od podatku rolnego dla uczelni. 

Nowelizacja ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym wprowadza stawki 

podatku dla lasów wchodzących w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych, 

modyfikuje zwolnienia.  

Wobec powyższego niezbędna jest konieczność modyfikacji wzorów deklaracji i informacji 

podatkowych oraz załączników obejmujących zwolnienia z tych podatków.  


